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Mukaan saapumisilmoitus ja henkilöllisyystodistus

Veronpalautusten maksu alkaa posteissa ensi viikolla

Postien kautta tapahtuva yksityishenkilöiden vuoden 2002 veronpalautusten maksu
alkaa 9.–11. joulukuuta sitä mukaa kun saapumisilmoitukset on jaettu
vastaanottajille.  Saapumisilmoituksia jaetaan 9.12. alkaen.

Veronpalautukset ovat nostettavissa kaikista Postin omista toimipaikoista ympäri
maata. Saapumisilmoitukseen on valmiiksi tulostettu tieto siitä, mikä on asiakasta
lähinnä oleva Postin oma toimipaikka. Veronpalautusten viimeinen nostopäivä
posteista on 12.1.2004. Tämän jälkeen palautuksia voi tiedustella verovirastosta.

Veronpalautusta nostettaessa tarvitaan mukaan veronpalautuksen
saapumisilmoitus. Lisäksi henkilöllisyys pitää aina todistaa virallisella, kuvalla
varustetulla henkilöllisyysasiakirjalla, esimerkiksi passilla, ajokortilla tai
kuvallisella kela-kortilla. Veronpalautuksen nostaminen on mahdollista myös
valtakirjalla. Lomakepohja on valmiina saapumisilmoituksen yläkulmassa.

Yksityishenkilöille tarkoitetut veronpalautukset voi erityisjärjestelyin nostaa myös
yrittäjien hoitamista posteista. Palautukset toimitetaan yrittäjien hoitamiin
posteihin vakuutettuina lähetyksinä. Näiden yksittäisten lähetysten käsittely
saattaa jouluruuhkien takia viedä normaalia kauemmin. Joissain tapauksissa
veronpalautuksen saa ehkä vasta joulun jälkeen. Järjestelystä sovitaan Postin
kanssa soittamalla numeroon 0800 145 145 (ruotsiksi 0800 154 154)
saapumisilmoituksen tultua kotiin. Numeroissa palvellaan maanantaista
perjantaihin klo 8–20 ja lauantaisin klo 9–14. 

Postit palvelevat myös kahtena viikonloppuna

Postin omat toimipaikat palvelevat tänä vuonna myös kahtena viikonloppuna
13.–14.12. ja 20.–21.12. lauantaina klo 10–16 ja sunnuntaina klo 12–16 sekä
maanantaista perjantaihin vähintään klo 18 saakka ja lähes 80 postia klo 20:een
asti. Yrittäjien hoitamat postit palvelevat normaalisti omina aukioloaikoinaan.

Veronpalautusten maksusta posteissa saa tietoa myös Postin internet-sivuilta
www.posti.fi. Sieltä voi myös kätevästi tarkistaa postien aukiolo- ja osoitetiedot. 
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